
FTTH-Verlängerungsset LC OS2 APC 20m

Produktdatenblatt

Artikel-Nr. 228051720 Farbe: reinweiß (ähnlich RAL-Nr. 9010)

Produktbeschreibung

Kabelverlängerungsbox NE5, Aufputz, 20 m Kabel, Rollerbox, 1x LC OS2 APC

- beidseitig konfektioniertes Kabel zur Verlängerung des FTTH-Anschlusses

- zur Wandmontage

- Kabelauslass an allen 4 Ecken möglich

- Drop Kabel 1 x E9/125 G.657 A2, Ø 1,6 mm, LSZH, für Innenanwendungen

- Güteklasse Grade B

- Typische, optische Werte: IL <= 0,3 dB, RL >= 60 dB

- Anschlusslänge zum Glasfaseranschluss: 1 m, (LC/APC)

- Anschlusslänge zum Teilnehmeranschluss: 20 m, (LC/APC)

- reinweiß (ähnlich RAL 9010)

Referenzen

228070500, 228111430, 228111450, 228111470, 228120030, 
228120050, 228120070

Zubehörartikel

Merkmale

Allgemein

Oberfläche hochglänzend

Klassifikation OS2 APC (8°)

Schutzgrad IP 21

Halogenfrei Ja

Statistische Warennummer 85444290

Herstellland CN

GTIN (EAN) 4043921668269

Maße/Gewichte ohne Verpackung

Nettogewicht Stück kg 0,144

Höhe mm 33

Breite mm 96

Länge mm 96

Zertifizierungen

RoHS konform Ja

Logistikinformationen

VPE AbmessungTiefe mm 45

VPE Abmessung Höhe mm 117

VPE Abmessung Breite mm 145

VPE Gewicht kg 0,173

VPE Menge 1

Verpackung Schachtel
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